

# Speiseplan VEGAN

(Änderungen vorbehalten)

für die Woche vom **13.05.2024 - 19.05.2024** KW 20

	<b>Mittag</b>
<b>Montag</b> <b>13.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>Spaghetti Napolitano</b> <b>Blattsalat</b>
<b>Dienstag</b> <b>14.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>Orientalischer Couscous</b> <b>mit Salat</b>
<b>Mittwoch</b> <b>15.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>Veganer Riebel mit</b> <b>Apfelmus</b>
<b>Donnerstag</b> <b>16.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>Veganes Currygeschneitztes</b> <b>Basmatireis</b> <b>Blattsalat mit Nüssen</b>
<b>Freitag</b> <b>17.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>gefüllte Ofenkartoffel</b> <b>Salat</b>
<b>Samstag</b> <b>18.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>Veganer Tages-Hit</b>
<b>Sonntag</b> <b>19.05.2024</b>	<b>Suppe</b> <b>Veganer Tages-Hit</b>

Unsere geschulten MitarbeiterInnen informieren Sie über die allergene Zutaten in unseren Gerichten

**Herkunftskennzeichnung unserer Produkte:**

Fleisch zu 100 % aus EU (Metzgerei Walser - Meiningen, Putenfleisch – Fa. Flatz, Hard)

Milch, Butter, Joghurt, Topfen und Käse, Käseprodukte zu 100 % aus Österreich (Vorarlberg Milch)

Eier zu 100 % aus Vorarlberg (Bauernhof Kopf\_Mäder und Hühnerhof Carmen Welte\_Feldkirch)

Eierprodukte zu 100 % aus Österreich (Fruchtexpress Frastanz)

Parmesan, Mozzarella, Mascarpone zu 100 % aus EU